モバイルレンタルサービス申込書
#REF!

ＳＢＳロジコム株式会社　御中 No

「個人情報の取り扱いについて」の内容を承諾し、貴社が定める「携帯電話端末貸与サービス利用規約」に同意のうえ、以下の通り申込みます。
なお、携帯電話不正利用防止法に定める当社の法人確認書類として登記簿謄本（登記事項証明書）および印鑑証明書（代表印）の各原本一通、
ならびに当社代表者または申込担当者の本人確認書類として身分証のコピーおよび名刺の原本一枚を同封してお送りします。

品目 数量 単価（税抜） 金額（税抜）

2GBプラン（月額2,980円） 5
2GBプラン（月額2,980円） 5
2GBプラン（月額2,980円） 5
2GBプラン（月額2,980円） 5

申込日（西暦） 年 月 日

①契約会社様
情報

フリガナ

本店
所在地

フリガナ

代表印

商号

フリガナ

代表者
氏名

TEL

Eメール

②担当者様
情報

フリガナ

住所

フリガナ

※本人確認のため書面
が送付されます（身分証
と同一住所）

氏名

TEL

Eメール

③請求書
送付先

フリガナ

所在地

フリガナ

※支店等への送付を希
望される場合
※①と同じ場合は記載不
要です

支店等の
名称

TEL

Eメール

備考

【個人情報の取り扱いについて】
ＳＢＳロジコム株式会社　（以下  「弊社」 といいます。）　は、お申し込み時にご提供いただくなどした個人情報を、本サービスを提供するために、①サービス契約の締結、履行、本人確認、受付審査料金の請求・収
納および料金・サービス提供条件の変更、サービスの停止・中止などの通知、アフターサービスならびにその他弊社サービスの提供に係ること、②電子メールなどにより、弊社および提携先のサービス・商品に関
するご案内、アンケート調査等の送付を行なうこと、③弊社サービス・商品の改善または開発を行なうこと、④その他これらに付随、関連する業務を行なうために本サービスのライセンス等提供事業者あるいは提供
元業者に対し、取得した必要な範囲内で利用します。また、上記の①～④の目的遂行のため、個人情報を提供する場合があります。
（※）弊社で審査を行なった結果、お申し込みを受け付けできない場合は、個人情報は削除します。（※）なお、お送りいただいた書類の返却はいたしませんので、ご了承願います。

事業者記入欄 確認者 受付者

取り扱い注意

ＳＢＳロジコム株式会社 御中

自動口座振替申込書

弊社は、貴社が定めた「携帯電話端末貸与サービス利用規約」（以下「規約」といいます）に基づき貸与された携帯

電話端末の利用料（以下、月額基本料及び超過利用料を総称していいます）の支払方法を下記のとおりとしたいの

で申し込みます。

記

１．支払方法

弊社は、規約第７条第４項の定めに基づき、利用料を以下の自動口座振替の方法によりお支払いいたします。

収 納 代 行 会 社 三菱ＵＦＪファクター株式会社

振 替 口 座

本申込書と併せて貴社に提出する、収納代行会社への別紙「預金口座振替依頼書／自

動払込利用申込書」記載のとおりとします。なお、弊社は、振替口座が収納代行会社の指

定する金融機関の口座に限られることをあらかじめ承諾します。

振替日(支払期日)

(1) 月額基本料  当月分の月額利用料を当月２０日に振り替えるものとします。

(2) 超過利用料  毎月末日に締め切り、翌々月２０日に振り替えるものとします。

※金融機関休業日の場合はその翌営業日とします。

口座振替手数料 口座振替に係る手数料は貴社の負担とします。

２．備考

・振替口座が変更となる場合には、速やかに貴社に届け出るものとし、貴社所定の変更届を提出いたします。

・事由の如何を問わず引落ができなかった場合には、貴社が指定する条件・方法により、利用料をお支払いいたします。

・弊社は、自動口座振替に係る事務手続きをおこなう限りにおいて、弊社の情報が収納代行会社及び振替結果報告

受領事務をおこなう株式会社ペイジェントに開示されることをあらかじめ承諾します。

・本申込書に記載のない事項については、規約の定めに従うものとします。

以上

申込日：２０    年    月    日

本 店 所 在 地：

利用者（社名) ：

代   表   者：                      ㊞

利用開始希望月：２０    年    月利用分（同月末日締切分）から

※ 月額基本料の初回引落日は、同月２０日となります

ＳＢＳ使用欄

受付日 担当 預金口座振替依頼書 承認 収納代行承認

利用者記入欄

金融機関用 預金口座振替依頼書
自動払込利用申込書収 加 年 月 日

銀 行
金 庫
組 合

御中

フリガナ

預
金
者
名

お
届
出
印

金
融
機
関

お
手
許
の
通
帳
に
よ
り
太
枠
内
に
正
確
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。（
強
く
書
い
て
く
だ
さ
い
。）

※ゆうちょ銀行以外の金融機関ご利用の場合
※法人の場合は、会社名、金融機関お届出の肩書き、代表者名まで全て省略せずご記入ください｡

銀行
金庫
組合

支店

コード
銀 行 番 号 店 番 号

1．普 通
2. 当 座

口 座 番 号
（数字のみを右づめでご記入ください）

預 金 種 目
（どちらか一方○印）

※ゆうちょ銀行ご利用の場合
種目コード 契約種別コード 番 号 （右づめでご記入ください）記 号（6桁目がある場合は※欄にご記入ください）

※61 6
00140－9－654553
3 0 1 0

払 込 先
口座番号

払 込 先
加入者名 三菱UFJファクター株式会社 開始年月 年 月

6日 ・ 12日 ・ 20日 ・ 26日 ・ 27日 ・ 月末日　（金融機関休業日の場合は翌営業日）　振替日
（払込日）

－預金口座振替規定－ ※ゆうちょ銀行を除く。
1. 銀行、金庫、組合等（以下銀行という）に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、
請求書記載金額を預金口座から引落しのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当
座勘定規定にかかわらず、預金通帳、同払戻請求書の提出または小切手の振出しはしません。

2. 振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用でき
る範囲内の金額を含む｡）をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返却してもさしつ
かえありません。

3. この契約を解約するときは、私から銀行に書面により届出ます。なお、この届出がないまま長
期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、とくに申出をしない限り、銀行
はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつかえありません。

4. この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行の責めによる場合を除き、銀行には迷
惑をかけません。

＊ゆうちょ銀行をご指定の場合は自動払込み規定が適用されます。

金
融
機
関
使
用
欄

店名、預金種目、
口座番号、
口座名義

（不備返却事由）

（備考）

1.預金取引なし
2.記載事項等相違

3.印鑑相違
4.印鑑不鮮明
5.その他） ）（（ 印

鑑
照
合

検

印

受
付
印

委 託 者 名

委託者番号・契約者番号

料 金 等
の 種 類

（委託者使用欄）

住
所

氏
名

契

約

者

フリ
ガナ

電話（ ） －

（預金者と異なる場合のみご記入ください）

（お客様→委託者→三菱UFJファクター→金融機関）

三菱UFJファクター株式会社（収納代行会社）は、委託者
（収納企業）から委託を受けた代金回収代行業務を適切に
遂行する為、委託された個人情報を取扱います。

不
備
返
却
先

三菱UFJファクター株式会社（ワイドネット）
TEL 0 1 2 0 - 9 2 1 - 4 1 1

〒101-8637　東京都千代田区神田淡路町2丁目101番地
ワテラスタワー

（様式301 16.11）

（金融機関へのお願い）
1. この預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書が三菱UFJファクター株式会社
（収納代行会社）から送付され、記載内容に不備がありましたら、上記の不備返
却事由に○印をつけて右記へご送付ください。

　私は、右記の収納企業から請求された金額を私名義の下記預金口座から、預金口座振替に
よって支払うこととしたいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。
［フリガナ欄 注意事項］
・法人の場合、「株式会社は（カ）」「有限会社は（ユ）」等と略語でご記入ください。（預金者名欄
は略さずご記入下さい）
・左づめで記入し、濁点、半濁点は１字分に扱ってください。個人名義の場合、姓と名の間は
１字空けてください。
・ゆうちょ銀行の場合はお届け内容を正確にご記入ください。

収納企業名

三菱UFJファクター株式会社
（収納代行会社）

お届け印の誤り
や印鑑不鮮明で
書類が戻るケー
スが多く見受け
られます。印鑑
は必ず確認のう
え鮮明に押印し
てください。

い
ず
れ
か
一
方
に
記
入

※委託者番号・委託者名は必ずご記入ください。

ＳＢＳロジコム株式会社 利用料等

6 7 2 8 7